
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14» 

(МКОУ «СОШ №14») 
 

ПРИКАЗ 

«01»сентября 2023года                                                                              №57/2 

г. Балей 

Об утверждении положения об обеспечении ежедневным 

бесплатным двухразовым питанием обучающихся 

с ограниченными возможностями здоровья. 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г.  № 273- 

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и решения 

педагогического совета ( протокол от __.___._____. №__) 

приказываю: 

 

1.Утвердить положение МКОУ «СОШ №14»: 

 

1.1.Положение об обеспечении ежедневным бесплатным двухразовым 

питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья. 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора школы__________Н.С. Лескова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14» 

(МКОУ «СОШ №14») 
 

ПРИКАЗ 

«01»сентября 2023года                                                                              №57/5 

г. Балей 

 

 

«Об утверждении комиссии по питанию» 

 

В целях контроля за выполнением договоров на поставку  продуктов 

питания, рациональным использованием средств, выделяемых на питание, 

качеством приготовления блюд, соблюдения санитарно- гигиенических 

требований, правил хранения и транспортировки пищевых продуктов, 

организацию полноценного питания обучающихся в 2023-2024 учебном году, 

приказываю: 

 

1.Утвердить комиссию по питанию в следующем составе: 

 

Лескова Н.С. – председатель, директор школы; 

 

Дементьева Е.Н. – заместитель председателя, педагог-организатор; 

 

Хвойнова Е.Д – член комиссии, социальный педагог. 

 

2.Комиссии по контролю за организацией питания руководствоваться 

 

« Положением о комиссии по контролю за организацией и качеством питания 

учащихся». 

 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

и.о. Директора школы__________Н.С. Лескова 

 


		2024-04-23T09:42:30+0900
	г.Балей
	Лескова Наталья Сергеевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




